L VERBALE DI AFFIDAMENTO
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OGGETTO

Impianto di Depurazione di SAN SEVERQ (FG)
Fornitura e posa in opera di interruttore di protezione linea alimentazione quadro elettrico della nuova centrifuga Hiller.
IMPORTO € 2.300,00

IMPORTO AFFIDAMENTO DIRETTO

|€2.300,00 {al netto del ribasso del 30% sulle sole compoenenti elettriche) fornitura

REQUISITI DI AMMISSIONE

Iscrizione alla Camera di Commercio, Industria, Artigianato, Agricoltura o ne! comispondente Atbo Professionala per attivit nello specifico settore oggetto def contratto

Assenza di cause di esclusione stabilite dall'articolo 80 del D.Lgs. n.50/2016

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE

senza esequire modifiche al basamento, alle tubazioni e ai collegamenti elettrici esistenti.

Scelta diretta in quanto tale apparecchialura, defla medesima marca, aventi medesime specifiche tecniche e quindi perfattamente interscambiabile a quelle da dismefters, polra essera installata

SEGGIO DI GARA
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Prasidente

Ing. Nicola Tseltkas
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IMPRESE INVITATE

N. Nominative

SANVITOSRL
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ELENCO OPERATORI ECONOMICI CHE HANNO PRESENTATO L'OFFERTA
N. Nominative
1 |SANVITOSRL.
2
3
4
5
6
OPERATORI ECONOMICI AMMESSI ! ESCLUSI
N Nominativo N. Iscrizione Esito
1 |SANVITOSRL POSITIVO
2
3
4
5
6
GRADUATORIA ECONOMICA OFFERTE AMMESSE
N. Nominative sconto sui ricambl | Prezzo finale
1* |SANVITOSRL 30,00% 2.300,00
7
3'
4
5
6
IMPRESA CHE HA PRESENTATO IL MINOR PREZZO
Naminativo sconto sul ricambl | Prezzo finale
SANVITOSRL. 30,00% 230000 |
ALLEGAT
Offerta n® 202/2020 del 07.07.2020 della SANVITO SRL
Dichiarazione sostituliva di assenza delle cause di esclusione di cul alfan, 80 del D.Lgs. n. 5072016

ModAST DIRPR.01/03 Verbale delle operazion di gara
Reav. 1del 01062018
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